关于采购办公用品的网上超市合同关于采购办公用品的网上超市合同

合同编号合同编号： 11N77021167220251204

买方（采购人）买方（采购人）： 上海市闵行区江川路街道城市运行管理中心

地址地址： 上海市闵行区新闵路584号

卖方（供货商）卖方（供货商）： 昆山市鼎宇轩商贸有限公司

地址地址： 江苏省苏州市昆山市昆山市锦溪镇长寿东路976号4号楼106室

买卖双方根据《上海政府采购云平台网上超市运行管理规程》之规定，通过上海政府采购云平台网上超市确定合同成

交结果，现就合同履行事宜，签订本供货合同。

第一条第一条  货物的名称、规格型号、数量、单价货物的名称、规格型号、数量、单价

序
号

采购编号 货物名称 规格描述 数量 单价(元) 合计(元)

1 -

得力 维达（Vinda）
抽纸 棉韧3层100抽
*24包M码 餐巾纸纸
抽 纸巾 整箱

3850 20(件) 69.80 1396.00

2 -

联想 TSU10 联想
ThinkBook

128GB/64G/32G
USB2.0 U盘 电脑u盘
办公学习商务多功能
大容量优盘车载U盘

TSU10 6(只) 55.00 330.00

3 -
得力 S555 S08 中性笔
水笔 按动水笔 按动
中性笔 记号笔/粗笔

S555 36(支) 1.70 61.20

4 -

得力 拉链袋 拉边袋
透明文件袋 按扣资料
袋 塑料档案袋 绳扣
文件袋 测试仪

DL335101 2(个) 12.00 24.00

5 -

得力 A4塑料档案盒
加厚资料盒财务凭证
资料文件盒考试收纳
红色档案盒装订耗材

3826 5(盒) 75.00 375.00

6 -
得力 彩色长尾夹票夹
黑色超大号燕尾夹票
据夹子装订耗材

3824 10(盒) 9.50 95.00

7 -
得力 彩色长尾夹票夹
黑色超大号燕尾夹票
据夹子装订耗材

3824 6(盒) 12.50 75.00

总价（元） 2356.20

其中国库资金支付
（元）

0.00

自筹资金支付（元） 2356.20

第二条第二条  合同价款与支付合同价款与支付

1/2

合同金额为(大写): 贰仟叁佰伍拾陆元贰角，合同金额包括运输费、安装调试费和服务费等。
合同款项按照下列方式支付： 收到货物，经买方验收合格，卖方完成政采云平台上传发票、盖章履约验收单后，买方通过
银行转账方式一次性支付

第三条第三条  履行期限、地点和方式履行期限、地点和方式

履行期限： 2025年7月26日起至2025年8月2日止
履行地点： 上海上海市闵行区江川路街道新闵路584号2号楼304室
履行方式：卖方送货至买方指定地点，并联系 马佳悦 18916970576
其他说明：

第四条第四条  其他事项其他事项

本合同履行事项适用《上海政府采购云平台网上超市运行管理规程》，并为其之组成部分。

第五条第五条  合同的生效合同的生效

本协议在协议各方签字盖章后生效。

本协议一式两份，双方各执一份。

买方(盖章)： 卖方(盖章)：

法定代表人
(授权代表)： 马佳悦

法定代表人
(授权代表)： 阮秋平

地址： 上海市闵行区新闵路584号 地址：
江苏省苏州市昆山市昆山市锦溪镇长寿
东路976号4号楼106室

电话： 18916970576 电话： 13773105973

开户银行：
中国工商银行股份有限公司昆山城西支
行

银行账号： 1102232209300008675

签约时间：

2/2

		2025-07-25T14:43:30+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-07-25T14:45:34+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。